



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje: Bc. Jana [redacted]

Tel./fax.: 571 752 346 [redacted]

E-mail: [jana.\[redacted\]@roznovskastredni.cz](mailto:jana.[redacted]@roznovskastredni.cz)

Datum: 29.4.2024

IN SPACE s.r.o.

Hůlkova 1109/20, 197 00 Praha 9

Kontakt: [redacted]@in-space.cz

mob: [redacted]

Termín plnění: cca 1 měsíc
Způsob platby: převodem dle faktury

Objednávka č. 62 / 2024

Vážený dodavateli,

objednáváme u Vás 2. část dodávky školního nábytku specifikovaného ve Vaší nabídce č. 24NA00049 ze dne 14.9.2023 s výběrem těchto položek :

1) učitelský stůl 1 ks 1500x700x750 mm deska dub H1145 Bardolino tl. 25, lub v. 300 mm (tl18) průchodka, rektifikace, bez kotvení, RAL 7035 4.950,- +21% =5.989,50 Kč

2) kontejner UXMS3 2 ks mobilní, dub H 1145 Bardolino, oblouč. Úchyty (celé tl. 18 mm) 4 288,- Kč /ks x 2 ks = 8 576,- + 21% = 10.376,96 Kč

3) dílenská skříň univerzální 3 ks DUS_11_A, 4 police, 1950x950x500 mm, RAL 7035/7035 8 888,40 Kč/ks x 3 ks = 26 665,20 Kč + 21% =32 264,89 Kč

4) dílenská skříň univerzální 2 ks DUS_12_A, 2 police, 1180x950x500 mm, guma + lem, RAL 7035/7035 7 449,30 Kč/ks x 2 ks = 14 898,60 + 21% = 18 027,31 Kč

Celková předpokládaná cena za předmět plnění je cca 66 660,- Kč vč. DPH.

V ceně není zahrnuta doprava.

S pozdravem

Ing. Milada Chamillová
ředitelka školy

Objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne:.....29.4.2024

